G

CREMONA 12 06 21

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

N° Conduttore

98 PAGLIAI DAVIDE
123 BORGONOVO MAURO
106 CHIUSSI ANDREA

42 VIDRIH FRANCESCO

87PINTO ROBERTO

13 SCARPELLINI DIEGO
577 BERNASCONI TIMOTHY

32BOUCHER TOTO

22 DEFENDI ALESSANDRO

Classe

SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

134 ESPOSITO ANTONIO ALESS SBK

30AUTUNNO MICHELE
54 MARONE DARIO

188 GELORMINI ALESSANDRO

52BOVO ANDREA
147 CRAMERI MICHELE
4 FASSI FEDERICO
64 GERONIMI RICCARDO
28 CAVALLARI GABRIELE
116 ARRIGONI RICCARDO
39FUSCO LUCA
271EZZI CARLO
73 BILO RICCARDO
78 ZAGLIO IVAN
99 LAURET MICKAEL
45 CUCINATO DAVIDE
44 CIRRITO LUIGI
29 LORENZINI GIANMARCO
149 DONA' MARCO
159 MANIGRASSO EDOARDO
178 VACONDIO LUCA
121 POLLICEDI GIACOMO
94 GIACINTO MARCO
50BERETTA ANDREA

26 BESCHI DANIELE-OVER 50
38 COSTANZA ANGELO-OVER

384 GARIERI ROBERTO
83 DE LUCA FEDERICO
69 RONDINI DENIS

41 CAPRIOLI GIUSEPPE-OVER

174 RONCHINI MATTIA
59 FUSCO ANTONIO
67 ZAMPIERI ALESSANDRO

SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK

Categoria Giri

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL

Giro pit veloce 01:40.540 - 98 PAGLIAI DAVIDE al giro 5

alla data e ora 12/06/2021 - 15:16:53.788

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 127 Km/h
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Best lap

01:40.540
01:40.603
01:40.686
01:40.813
01:41.110
01:41.515
01:41.936
01:42.356
01:42.602
01:42.612
01:42.744
01:42.954
01:43.158
01:43.173
01:43.224
01:43.350
01:43.374
01:43.439
01:43.539
01:43.647
01:43.747
01:43.839
01:43.865
01:43.913
01:44.000
01:44.120
01:44.126
01:44.183
01:44.223
01:44.465
01:44.468
01:44.651
01:44.769
01:44.780
01:44.858
01:45.065
01:45.280
01:45.581
01:45.811
01:45.875
01:45.972
01:46.036

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G - B-CRONO POM 120621

©
5]

Diff

00.063
00.146
00.273
00.570
00.975
01.396
01.816
02.062
02.072
02.204
02.414
02.618
02.633
02.684
02.810
02.834
02.899
02.999
03.107
03.207
03.299
03.325
03.373
03.460
03.580
03.586
03.643
03.683
03.925
03.928
04.111
04.229
04.240
04.318
04.525
04.740
05.041
05.271
05.335
05.432
05.496
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Inizio gara
12/06/2021 14:05:07

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 12/06/2021 alle ore 18:01:15

==

Gap

00.063
00.083
00.127
00.297
00.405
00.421
00.420
00.246
00.010
00.132
00.210
00.204
00.015
00.051
00.126
00.024
00.065
00.100
00.108
00.100
00.092
00.026
00.048
00.087
00.120
00.006
00.057
00.040
00.242
00.003
00.183
00.118
00.011
00.078
00.207
00.215
00.301
00.230
00.064
00.097
00.064

Fine gara
12/06/2021 15:24:32
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G

CREMONA 12 06 21

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore Classe
43 181 ZANOLETTI ALBERTO SBK
44 222 BELTA' MARZIO SBK
45 18 CORNETTI DIEGO SBK
46 710 CATTANI ADAMO-OVER 50 SBK
47 63 VISENTINI MATTIA SBK
48 6 CALEFFI LUCA-OVER50  SBK
49 49 DALLA GUARDIA MATTEO SBK
50 122 TERRIBILE ANDREA SSP
51 163 NOSSA DIEGO SBK
52 161 TOSONI DANILO-OVER 50 SSP
53 23 DOLCE GIORGIO-OVER 50 SBK
54 92 GIORDANO NICO SBK
55 20KERN MARC SSP
56 124 BUGELLI NICCOLO' SBK
57 105 PARMEGGIANI CRISTIANO SBK
58 177 MAZZA GIUSEPPE SBK
59 139 BOSELLI DANIELE SSP
60 86 MAINETTI MANUEL SBK
61 81 SASSO ALESSANDRO SBK
62 24 FERRACANE DAVIDE SSP
63 58 MASINI NERI NICCOLO' SBK
64 183 DERBIO PAOLO SSP
65 36 RAMONDA ALDO SSP
66 35BOGANI LEONARDO SBK
67 82 GIBELLINI DANIELE SSP
68 190 MARIANI GIORGIO SSP
69 10 VERDES JAVIER SBK
70 451 NOZZOLILLO PAOLO SSP
71 720LAGO MORRIS SBK
72 57 GIANOLI FRANCESCO SSP
73 48 DEDE STEFANO SBK
74 100 PASSERINI DANIELE SSP
75 97 GONZALES MANU -OVER SBK
76 173 ATTANASIO DARIO SBK
77 132 POLA SIMONE SSP
78 9 DIMARCO DAVIDE MASSI  SBK
79 37RONCO MARCO SBK
80 17 FRISON DAMIANO SSP
81 191 FIOLETTI ALEX SSP
82 155 MAZZOLENI DENIS SBK
83 169 ARCARI GIONATHA SBK
84 60 DI GIORGIO RICCARDO SSP

Categoria

VEL
VEL
VEL
PIL

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP

Giro piu veloce 01:40.540 - 98 PAGLIAI DAVIDE al giro 5
- Velocita media : 127 Km/h

alla data e ora 12/06/2021 - 15:16:53.788

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Giri
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Best lap

01:46.223
01:46.261
01:46.350
01:46.381
01:46.395
01:46.683
01:47.050
01:47.150
01:47.168
01:47.220
01:47.320
01:47.344
01:47.358
01:47.433
01:47.433
01:47.434
01:47.483
01:47.698
01:47.776
01:47.848
01:47.873
01:47.981
01:48.007
01:48.454
01:48.590
01:48.646
01:48.883
01:48.888
01:49.151
01:49.276
01:49.320
01:49.352
01:49.375
01:49.453
01:49.511
01:49.609
01:49.636
01:49.677
01:49.734
01:49.739
01:49.743
01:49.797

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G - B-CRONO POM 120621

©
5]

Diff

05.683
05.721
05.810
05.841
05.855
06.143
06.510
06.610
06.628
06.680
06.780
06.804
06.818
06.893
06.893
06.894
06.943
07.158
07.236
07.308
07.333
07.441
07.467
07.914
08.050
08.106
08.343
08.348
08.611
08.736
08.780
08.812
08.835
08.913
08.971
09.069
09.096
09.137
09.194
09.199
09.203
09.257
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Inizio gara
12/06/2021 14:05:07

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 12/06/2021 alle ore 18:01:15

==

Gap

00.187
00.038
00.089
00.031
00.014
00.288
00.367
00.100
00.018
00.052
00.100
00.024
00.014
00.075
00.000
00.001
00.049
00.215
00.078
00.072
00.025
00.108
00.026
00.447
00.136
00.056
00.237
00.005
00.263
00.125
00.044
00.032
00.023
00.078
00.058
00.098
00.027
00.041
00.057
00.005
00.004
00.054

Fine gara
12/06/2021 15:24:32
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 12 06 21 G - B-CRONO POM 120621
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 137 BARLETTA RICCARDO SSP VEL 7 01:49.852 6 09.312  00.055
86 66 ROSINA ROBERTO SBK ESP 9 01:49.927 5 09.387 00.075
87 70 PISTONE ALESSANDRO SBK VEL 6 01:49.948 4 09.408 00.021
88 89 LARI JACOPO SBK VEL 6 01:49.954 6 09.414  00.006
89 11010RI CRISTIANO SBK VEL 3 01:50.018 2 09.478 00.064
90 165 DEMARTINI FABIO SBK VEL 2 01:50.191 2 09.651 00.173
91 142 GIANESE MARCO SSP ESP 9 01:50.216 8 09.676  00.025
92 166 RAMOS CARLOS-OVER 50 SBK ESP 5 01:50.365 4 09.825 00.149
93 31BREGU NESTI SBK ESP 6 01:50.633 5 10.093 00.268
94 14 BOUCHER MAX SSP ESP 9 01:50.837 4 10.297 00.204
95 135 ALDI ELSHANI SBK ESP 5 01:50.898 5 10.358  00.061
96 51 DEL CORNO MARCO SBK ESP 8 01:51.079 6 10.539 00.181
97 251 LANCIANO FRANCESCO SBK VEL 4 01:51.092 2 10.552  00.013
98 125ZIRONDELLI MAURO-OVER SBK ESP 8 01:51.206 4 10.666 00.114
99 84 FORMAGGIONI SERGIO-O SSP VEL 6 01:51.228 4 10.688 00.022
100 90 DIPIETRO GAETAN -OVER SBK VEL 2 01:51.308 2 10.768  00.080
101 62 COLACICCO DAVID SBK ESP 8 01:51.729 7 11.189 00.421
102 34 BENEGGI MARCO SBK ESP 3 01:51.775 3 11.235 00.046
103 144 CAPELLI FEDERICO SBK ESP 9 01:52.212 4 11.672  00.437
104 117 VANZAN DANIELE SBK ESP 6 01:52.244 4 11.704  00.032
105 211 ALICE GIACOMO SSP ESP 9 01:52.253 6 11.713  00.009
106 130 PAPARONE DANIELE SBK ESP 3 01:52.317 2 11.777 00.064
107 156 NODARI MANUEL SSP ESP 8 01:52.326 4 11.786  00.009
108 12 TAGLIAFERRI GUGLIELMO SSP ESP 7 01:52.373 6 11.833  00.047
109 148 DE FRANCESCHI ANGELO- SBK ESP 8 01:52.390 6 11.850 00.017
110 68 VERNICE ROBERTO SBK ESP 7 01:52.437 7 11.897 00.047
111 55 NAVA BARBARA SSP ESP 4 01:52.612 4 12.072  00.175
112 16 MOTTA LUCA SBK ESP 9 01:52.660 5 12.120 00.048
113 186 MODOLO DANIELE-OVER 5 SBK ESP 8 01:52.751 7 12.211 00.091
114 7 ARRIGONI MARCO SBK ESP 7 01:53.040 7 12.500 00.289
115 138 BIANCHERA IVAN SSP ESP 8 01:53.157 7 12.617 00.117
116 113 ALBORGHETTI OSCAR GUI SBK ESP 9 01:53.303 4 12.763  00.146
117 15BRUGGIA MAURO SSP ESP 5 01:53.447 5 12.907 00.144
118 133 VISENTINI SIMONE SBK ESP 3 01:53.610 2 13.070  00.163
119 141 BOSSONI DAVIDE SSP ESP 8 01:53.699 7 13.159  00.089
120 65 CORNU ALAIN-OVER 50  SBK VEL 2 01:53.704 2 13.164  00.005
121 95 GOMES MARIO SBK ESP 5 01:54.135 3 13.595 00.431
122 153 MAIONE ALFONSO-OVER 5 SSP ESP 8 01:54.236 3 13.696 00.101
123 158 SPAGNUOLO ANTONIO-OV SBK ESP 4 01:54.265 3 13.725 00.029
124 103 FERRARI LINO SSP ESP 6 01:54.300 6 13.760  00.035
125 74 VERDIANI DANIELE SSP ESP 7 01:54.610 7 14.070 00.310
126 145 CASARINI LUCA SBK ESP 3 01:55.139 2 14.599  00.529
Giro piu veloce 01:40.540 - 98 PAGLIAI DAVIDE al giro 5 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 12/06/2021 - 15:16:53.788 - Velocita media : 127 Km/h 12/06/2021 14:05:07 12/06/2021 15:24:32

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 12/06/2021 alle ore 18:01:15 mc.it  Timing System - Page 3 of 5



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 12 06 21 G - B-CRONO POM 120621
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
127 182 RIVETTI MARCO SBK ESP 9 01:55.511 5 14971 00.372
128 195LUZzI PAOLO SSP ESP 4 01:55.516 2 14.976  00.005
129 196 BIASINI LUCA SBK ESP 7 01:55.643 7 15.103  00.127
130 126 PROZZO LORENZO SSP AMA 6 01:55.896 5 15.356  00.253
131 111 CAMBROSIO FILIPPO SBK ESP 5 01:56.177 3 15.637 00.281
132 91 SAPORITO FRANCESCO CIR SBK AMA 6 01:56.417 3 15.877 00.240
133 85ZIRONDELLI ALESSANDRO SSP AMA 6 01:57.003 2 16.463  00.586
134 180 RONCO FRANCO-OVER 50 SBK AMA 5 01:57.083 4 16.543  00.080
135 164 SUPPA DAVIDE-OVER 50  SSP AMA 7 01:57.084 5 16.544  00.001
136 118 SORRENTI GIUSEPPE SSP AMA 6 01:57.201 4 16.661 00.117
137 33 RAGGIOLI MASSIMO SBK AMA 6 01:57.225 5 16.685 00.024
138 199 BELLOMI MATTEO SSP AMA 6 01:57.347 5 16.807 00.122
139 108 ODDENINO MAURO SBK AMA 4 01:57.466 4 16.926  00.119
140 112 CAMBROSIO JACOPO SBK ESP 5 01:58.039 2 17.499 00.573
141 185 SALI CARLO-OVER 50 SBK AMA 7 01:58.064 2 17.524  00.025
142 714 SAN MARTIN JOSE SBK AMA 5 01:58.118 3 17.578 00.054
143 131 SCALISE PIETRO SBK AMA 7 01:58.344 5 17.804 00.226
144 136 AMATO WILCKER SSP AMA 3 01:59.240 3 18.700 00.896
145 143 CAMUNCOLI GIACOMO-0O SBK AMA 6 01:59.735 6 19.195 00.495
146 119 MANZIANA MATTEO SBK AMA 6 01:59.756 6 19.216 00.021
147 194 SCAGLIONI ALBERTO SSP AMA 7 02:00.088 6 19.548 00.332
148 11 BONSIGNORE MARCO SBK AMA 3 02:00.277 2 19.737  00.189
149 168 PIRLETTI NICOLO' SSP AMA 7 02:00.340 7 19.800 00.063
150 666 FANTON ENZO SSP AMA 6 02:00.667 3 20.127  00.327
151 80 MILIONI ELIA SBK AMA 7 02:01.034 4 20.494 00.367
152 280 GHIRIMOLDI STEFANO SSP AMA 6 02:01.044 6 20.504 00.010
153 170 BARONI ENRICO SSP AMA 5 02:01.613 4 21.073  00.569
154 8 CALEFFI ANDREA SBK AMA 5 02:01.716 5 21.176  00.103
155 53 GERONIMI ALESSANDRO  SSP AMA 7 02:02.356 7 21.816  00.640
156 189 SBAMPATO MICHELE SSP AMA 6 02:02.869 5 22.329 00.513
157 999 CAPPONI LORENZO SBK AMA 6 02:03.000 4 22.460 00.131
158 160 TONTINI CLAUDIO SSP AMA 6 02:03.176 4 22.636 00.176
159 71SANTOSTEFANO FRANCES SBK AMA 5 02:03.442 3 22.902 00.266
160 128 VILLANI MARCO SBK AMA 3 02:03.801 2 23.261 00.359
161 75Z0OCCOLAN ANDREW SBK AMA 4 02:05.210 3 24.670 01.409
162 167 BAMBINI FIODOR SSP AMA 7 02:05.475 5 24935 00.265
163 151 FERRARIO ALAN SBK AMA 6 02:05.587 6 25.047 00.112
164 214BEDENDO ATHOS SSP AMA 3 02:06.021 2 25.481 00.434
165 140 QUARANTA MARCO SBK AMA 3 02:06.267 2 25.727 00.246
166 107 CORTI SILVANO-OVER 50 SBK AMA 6 02:06.426 2 25.886  00.159
167 1BADUINO GIUSEPPE-OVER SBK AMA 5 02:07.101 4 26.561 00.675
168 21FIONA SSP AMA 4 02:07.108 4 26.568 00.007
Giro piu veloce 01:40.540 - 98 PAGLIAI DAVIDE al giro 5 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 12/06/2021 - 15:16:53.788 - Velocita media : 127 Km/h 12/06/2021 14:05:07 12/06/2021 15:24:32

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 12/06/2021 alle ore 18:01:15 mc.it  Timing System - Page 4 of 5



G

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

CREMONA 12 06 21 G - B-CRONO POM 120621
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
169 76 CICOGNANI FABRIZIO SSP AMA 3 02:12.391 2 31.851 05.283
170 250TERO ALBERTO SSP AMA 2 02:16.481 2 35.941  04.090
171 187 ZAMBONIN STEFANO SSP AMA 6 02:17.506 5 36.966 01.025
172 172 MALAFFO DIEGO-OVER 50 SSP AMA 5 02:19.683 5 39.143 02.177
173 120 GACS ROLAND SSP AMA 5 02:23.391 4 42.851 03.708
174 2 GRASSO GABRIELE SBK AMA 2 06:12.435 2 04:31.895 03:49.044
175 129 SOMAINI IVAN SBK ESP 1 00.000 0 - -
176 179 STAGLIANO' VINCENZO SBK AMA 1 00.000 0 - -
177 77 CASTELLI SIMONA SSP AMA 1 00.000 0 - -

Giro piu veloce 01:40.540 - 98 PAGLIAI DAVIDE al giro 5 Inizio gara Fine gara

alla data e ora 12/06/2021 - 15:16:53.788 - Velocita media : 127 Km/h 12/06/2021 14:05:07 12/06/2021 15:24:32

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 12/06/2021 alle ore 18:01:15 mc.it  Timing System - Page 5 of 5



